
 Punktezuschlag Damen: 109,77        Punktezuschlag Herren: 119,71 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Moosleitner................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  M.Graupp......................  KR 
 Schiedsrichter  G.Gatt...........................  KR 
 SR-Assistent  D.Kröss..........................  TR 
 Startrichter  A.Burger........................ 
 Zielrichter  S.Kröss.......................... 

 M.Graupp......................  KR  Kurssetzer 

 N.Streiter....................... 
 R.Graber....................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Glungezer Piste 2 
 Start  1830 m  
 Ziel  1560 m  
 Höhendifferenz  270 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  T.Gigler......................... 

 Tore / R.-Änder.  30 / 28 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 sonnig / griffig 
 -3 / -2 

 Genehmigungsnr.  6AL133P 
 Durchf. Verein  SC Mils  Vereinscode  6269 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Verein  Total 

 Schüler U15/U16 weiblich 
 13  Neuhauser Lena  600200662  03  WSV Achenkirch  TIR  0,00  52,26  1. 
 6  Falch Natalie  611600434  04  WSV Fügen  TIR  7,29  52,58  2. 

 11  Gundacker Angelina  613100269  04  SV Oberperfuss  TIR  16,17  52,97  3. 
 4  Graupp-Riegler Elisa  608900697  04  SC Hall  TIR  17,53  53,03  4. 
 3  Brugger Julia  621800127  04  WSV Buch  TIR  17,53  53,03 
 7  Gruber Sofia  611700323  04  WSV Hippach  TIR  27,55  53,47  6. 
 1  Dreschl Nikola  609901172  03  SK Telfs  TIR  40,30  54,03  7. 

 10  Lamprecht Lena  604401200  03  WSV Innsbruck  TIR  54,19  54,64  8. 
 5  Hilber Fiona  626900280  04  SC Mils  TIR  58,29  54,82  9. 

 12  Stefkina Alessandra  608506249  04  SC Seefeld  TIR  64,67  55,10  10. 
 15  Kamleitner Patricia  609300924  04  SK Schwaz  TIR  86,98  56,08  11. 
 9  Hörtnagl Matthäa  613100290  03  SV Oberperfuss  TIR  107,48  56,98  12. 

 14  Heiseler Chiara  609901074  04  SK Telfs  TIR  135,71  58,22  13. 
 16  Siegele Anna  609300923  04  SK Schwaz  TIR  155,30  59,08  14. 
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 Auswertung: Clemens Kendler KR  Ausdruck: 09-02-2019 / 16:56  TIMING: Alge Timy 

 Autopark Bezirkscup Super-G U15+U16+JGD, bezo 
 Glungezer am 09.02.2019 

 Super-G 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Verein  Total 

 Schüler U15/U16 männlich 
 18  Pittracher Tobias  610700280  04  SC Raika Volders  TIR  0,00  50,25  1. 
 22  Geisler Fabian  611800711  04  WSV Zell / Z  TIR  9,71  50,66  2. 
 19  Kirchmaier Matthias  621800134  03  WSV Buch  TIR  14,45  50,86  3. 
 23  Böck Niklas  615406206  03  WSV Wiesing  TIR  18,71  51,04  4. 
 30  Walch Fabio  609300877  03  SK Schwaz  TIR  23,44  51,24  5. 
 26  Haas Matteo  602400616  04  WSV Gerlos  TIR  23,44  51,24 
 24  Kössler Gabriel  611100436  03  WSV Wattens  TIR  41,68  52,01  7. 
 27  Pöll Simon  613100268  04  SV Oberperfuss  TIR  69,62  53,19  8. 
 28  Löschl Max  609400487  04  TU Schwaz  TIR  74,36  53,39  9. 
 25  Deflorian Maximilian  610700272  03  SC Raika Volders  TIR  76,49  53,48  10. 
 20  Klotz Benjamin  608900774  04  SC Hall  TIR  109,65  54,88  11. 
 31  Suitner Adrian  608506183  04  SC Seefeld  TIR  147,77  56,49  12. 
 17  Ferschl Nicolas  608506136  04  SC Seefeld  TIR  172,17  57,52  13. 
 32  Schwaninger Maximilian  608506353  04  SC Seefeld  TIR  183,77  58,01  14. 

 Jugend U18 männlich 
 34  Rainer Peter  611600432  01  WSV Fügen  TIR  88,33  53,98  1. 

 Nicht am Start 

 2  Staudacher Stefanie  609901179  04  TIR  SK Telfs 
 8  Hörtnagl Lydia  613100291  04  TIR  SV Oberperfuss 

 21  Ostermann Lucas  605700141  04  TIR  SV Kematen 
 33  LECHNER Daniel  609400534  03  TIR  TU Schwaz 

 Disqualifiziert 

 29  Unterberger Clemens  615406430  03  TIR  Tor 24 ÖWO 3.2  WSV Wiesing 

 Chefkampfrichter 

 R. Moosleitner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        34 
 Gewertete Teilnehmer:        29 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 Auswertung: Clemens Kendler KR  Ausdruck: 09-02-2019 / 16:56  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  600200662  Neuhauser Lena  52,26  95,30  95,30  0,00 
 2.  611600434  Falch Natalie  52,58  111,97  111,97  7,29 
 3.  613100269  Gundacker Angelina  52,97  115,57  115,57  16,17 
 4.  608900697  Graupp-Riegler Elisa  53,03  147,10 

 621800127  Brugger Julia  53,03  141,09  141,09  17,53 
 6.  611700323  Gruber Sofia  53,47  170,66 
 7.  609901172  Dreschl Nikola  54,03  170,08 
 8.  604401200  Lamprecht Lena  54,64  132,49  132,49  54,19 
 9.  626900280  Hilber Fiona  54,82  211,75 

 10.  608506249  Stefkina Alessandra  55,10  299,27 

 >A<  >C< 
 596,42  95,18 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  600200662  Neuhauser Lena  52,26  95,30  1. 
 2.  611600434  Falch Natalie  52,58  111,97  2. 
 3.  613100269  Gundacker Angelina  52,97  115,57  3. 
 4.  604401200  Lamprecht Lena  54,64  132,49  8. 
 5.  621800127  Brugger Julia  53,03  141,09  5. 

 >B< 
 596,42 

 Berechneter Zuschlag:  596,42  (  +  596,42  -  95,18  )  :  10  =  109,766 

 Gerundet:  ................................................................................................................  109,77   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  109,77   

 Chefkampfrichter:   R. Moosleitner    

 Autopark Bezirkscup Super-G U15+U16+JGD, bezo 
 Glungezer am 09.02.2019 

 Super-G 
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 Auswertung: Clemens Kendler KR  Ausdruck: 09-02-2019 / 16:56  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  610700280  Pittracher Tobias  50,25  116,18  116,18  0,00 
 2.  611800711  Geisler Fabian  50,66  136,98  136,98  9,71 
 3.  621800134  Kirchmaier Matthias  50,86  126,13  126,13  14,45 
 4.  615406206  Böck Niklas  51,04  138,85  138,85  18,71 
 5.  609300877  Walch Fabio  51,24  122,72  122,72  23,44 

 602400616  Haas Matteo  51,24  183,74 
 7.  611100436  Kössler Gabriel  52,01  172,38 
 8.  613100268  Pöll Simon  53,19  177,93 
 9.  609400487  Löschl Max  53,39  278,24 

 10.  610700272  Deflorian Maximilian  53,48  187,36 

 >A<  >C< 
 640,86  66,31 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  610700280  Pittracher Tobias  50,25  116,18  1. 
 2.  615406430  Unterberger Clemens  120,54  DIS 
 3.  609300877  Walch Fabio  51,24  122,72  5. 
 4.  621800134  Kirchmaier Matthias  50,86  126,13  3. 
 5.  611800711  Geisler Fabian  50,66  136,98  2. 

 >B< 
 622,55 

 Berechneter Zuschlag:  640,86  (  +  622,55  -  66,31  )  :  10  =  119,710 

 Gerundet:  ................................................................................................................  119,71   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  119,71   

 Chefkampfrichter:   R. Moosleitner    

 Autopark Bezirkscup Super-G U15+U16+JGD, bezo 
 Glungezer am 09.02.2019 

 Super-G 


